



VEKEPLAN 7. TRINN

VEKE: 16 og 17

INFORMASJON TIL HEIMEN: - Skulen si heimeside: www.minskole.no/froyland

Veke 16:

Mandag: Det blir 2. dose på HPV-vaksinen. Helsesjukepleierne starter opp frå morgonen av.

Veke 16 og 17:

Desse vekene vil vi opne opp heile timeplanen og ha to veker med valfag i estetiske fag. Elevane har valt og fått vite kva fag dei skal ha desse to vekene. Alle har fått enten 1. eller 2. valet sitt. Info om kva dei treng og til dei forskjellige dagane vil bli lagt ut på Showbie - Valfag - Kunst & Handverk/Mat & Helse/Gym/Musikk/Naturfag.

Det blir ikkje lekse desse to vekene, men vi oppfordrar alle til å lese litt kvar dag, jobbe litt med matematikk (gongetabell/smartøving) kvar dag og vera ute med venner med fokus på fysisk aktivitet.

«I forbindelse med sommeravslutning for 7. klasse oppfordres det til å bidra til klassekassen. Detaljer angående dette finner man på facebookside for 2011-kullet.
Mvh Klassekontaktene»

Bruk "Visma flyt skole" for å sende melding om fråver eller andre beskjedar. De kan sjølvsagt skrive meldingar til oss når de vil, men de kan ikkje forvente svar frå oss utanom kontortida vår. Den er slik:
Måndag, tysdag og torsdag: kl. 08.00-15.30. **Onsdag:** kl. 08.15-14.15. **Fredag:** kl. 08.15-13.00.

Vi ønsker ikkje å bli kontakta på private telefonar. Telefonnummeret til kontoret vårt er 51 77 65 15.

Fag:	MÅL FOR UKA
Musikk	Musikk er eit sentralt fag for skaparkraft, kulturforståing og identitetsutvikling. Gjennom faget får elevane grunnlag til å delta i musikk i eit livslangt perspektiv. I faget musikk utviklar elevane kompetanse i spel, song og dans, i å laga musikk og i å forma og forstå eit mangfald av uttrykk.
Kunst & Handverk	Kunst og handverk er eit sentralt fag for praktiske ferdigheiter, kreativitet og refleksjon over visuell og materiell kultur. Gjennom å delta i estetiske prosessar skal elevane få erfaring med å førestilla seg det som enno ikkje er, og eit grunnlag for å medverka i kultur- og samfunnsutvikling.
Mat & Helse	Mat og helse er eit sentralt fag for å utvikle forståing for samanhengar mellom kosthald og helse. I mat og helse skal elevane lære å planleggje og lage mat og oppleve måltid saman med andre.
Kroppsøving	Kroppsøving er eit sentralt fag for å stimulere til livslang bevegelsesglede og til ein fysisk aktiv livsstil ut frå eigne føresetnader. Gjennom bevegelsesaktivitet og naturferdsel saman med andre fremjer kroppsøving samarbeid, forståing og respekt for kvarandre.
Naturfag	Eg kan grunnleggjande koding og er kjent med ulike utstyr som kan kodast og utføra enkle operasjonar. Vidare kan eg laga hypotesar, gjera forsøk og justera forsøka etter resultatata.